
t 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo Statale “ G. Pascoli - Forgione” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Via Enrico Medi, 7 - 71013 San Giovanni Rotondo 
Codice Meccanografico: FGIC843002 – Codice Fiscale: 83001700711 

e-mail: FGIC843002@istruzione.it - PEC: fgic843002@pec.istruzione.i  
tel.: 0882/456526 

www.icpascoliforgione.gov.it 

1 

 

 

 

 

Prot. n.830/A/7 San Giovanni Rotondo, 11/04/2020 
 

All'Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
All'Ufficio Scolastico Ambito Territoriale di Foggia 

Al Sindaco del Comune di San Giovanni Rotondo 
A tutto il personale ATA 

Ai docenti 
Ai genitori 

Alla RSU di Istituto 
Al DSGA 
All’Albo 

 
Oggetto: applicazione del DPCM 10 Aprile 2020 - disposizioni circa l’organizzazione del servizio 

dell’I.C. “PASCOLI- FORGIONE” di San Giovanni Rotondo - proroga dal 14/04/2020  fino al 

03/05/2020. 

 
                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il DPCM del 10.04.2020, che dispone la proroga delle misure restrittive per contenere 

l’emergenza sanitaria corona virus fino al 03/05/2020; 

Vista la nota prot. n. 749 del 19/03/2020 che integralmente si richiama; 
Vista la successiva analoga nota di proroga delle misure Prot. 789 del 03.04.2020 ; 

                                   DISPONE 

La validità delle disposizioni riguardanti l’organizzazione del sevizio per l’I.C. “PASCOLI- 

FORGIONE” di San Giovanni Rotondo, contenute nella nota di cui al prot. n. 749/A/7 del 

19/03/2020, è prorogata fino al 03/05/2020. 

 

Il presente provvedimento viene reso pubblico sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

 

 

Il Dirigente scolastico 
Dott.ssa MARIA FIORE 

 
(Firma autografa sostituita 

ai sensi dell’art. 3 del 

D. Lgs. n. 39/1993) 


